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 Dostawa szaf metalowych do Swietlicy Srodowiskowej w Zukowie i jej punktow na terenie Gminy Slawno”

Stawno, dnia 23 sierpnia 2018 r.

W zwiazku z prowadzonym postepowaniem w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Dostawa szaf metalowych do Swietlicy Srodowiskowej w Zukowie i jej punktow na
terenie Gminy Slawno”, w imieniu Zamawiajacego - Gminy Stawno, przekazuje

odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytanie nr 1: Czy wymiary szaf s3 podane precyzyjnie, czy dopuszczacie Panstwo
mozliwoéé zlozenia oferty na szafy o wymiarach 190x1000x43,5?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy dopusci zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 2: Czy dopuszczacie Pafistwo ryglowanie dwupunktowe?

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy wymaga szafy z zamkiem ryglowanym trzy punktowym

Pytanie nr 3: W opisie szafy metalowej do Warszkowa (7 szt.) podana jest grubos¢ blachy
6 mm. Czy nie powinno by¢ 0,6 mm?

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy dokonat stosownej zmiany opisu przedmiotu zamowienia.
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